様式第１号（第７条関係）
	サテライトオフィス等誘致推進補助金交付申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）所在地
　　　　　名　称

　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話番号
　　　　（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　）

補助金の交付を受けたいので、筑西市サテライトオフィス等誘致推進補助金交付要項第７条の規定により、次のとおり誓約事項に誓約のうえ申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	誓約事項
	□　補助金に係る事務所における業務を３年以上継続する意思があります。
□　筑西市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団ではありません。
□　代表者及び役員に筑西市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等がいません。
□　暴力団及び暴力団員等と密接な関係にありません。

	添付書類
	１　事業計画書（別紙）

２　見積書その他の補助対象経費の内容、金額等を確認できる書類
３　申請に係る空き店舗等の案内図、平面図及び外観の写真
４　定款の写し及び法人登記事項全部証明書

５　直近２年分の決算書の写し
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（別紙）
事業計画書
１　法人の概要
	法人番号

	設立年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	資　本　金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　　業　　種（※）

	業務内容

※　日本標準産業分類の中分類による業種を記入すること。
２　補助金に係るサテライトオフィス等の概要
	所在地

	開設予定年月日
	年　　月　　日

	予定従業員数
	　　　　　　　　　　　　　人
（うち健康保険法第５条第１項又は第６条の被保険者である従業員　　　人）

	業務内容

３　補助対象経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	内容
	事業費（税抜）

	うち補助対象経費

	改装費

	通信環境整備費

	備品等購入費及び備品等運搬費

	空き店舗等の購入に要する経費又は賃貸借に係る家賃

	合　計　額

	補助金の額
（補助対象経費合計額の２／３、上限額１００万円）